

**ALL INDIA PRICELIST EXCEPT FOR NORTH INDIA - "REGALIA PREMIUM EXTERIOR EMULSIONS PAINTS"
(MRP RATES) - PRICE REVISION W.E.F. 27TH JULY'2018**

PREMIUM EXTERIOR EMULSIONS				EXISTING/OLD MRP wef. 01.07.2018		REVISED/NEW MRP wef. 27.07.2018	
SL. NO.	ITEM	PACK	UNIT	MRP RATE		MRP RATE	
				Per Pack	per LT	Per Pack	per LT
				Rs	Rs	Rs	Rs
REGALIA PREMIUM EXTERIOR EMULSIONS							
1	Brilliant White						
	20 LT Pack	20	LT	5,815.00	290.75	5,408.00	270.40
	10 LT Pack	10	LT	3,045.00	304.50	2,832.00	283.20
	4 LT Pack	4	LT	1,280.00	320.00	1,190.00	297.50
	1 LT Pack	1	LT	335.00	335.00	312.00	312.00
2	RB-1 (Light Pastel colour)						
	20 LT Pack	20	LT	5,695.00	284.75	5,296.00	264.80
	10 LT Pack	10	LT	3,002.00	300.20	2,792.00	279.20
	4 LT Pack	4	LT	1,270.00	317.50	1,181.00	295.25
	1 LT Pack	1	LT	332.00	332.00	309.00	309.00
3	RB-2 (Medium Colour)						
	20 LT Pack	18	LT	5,085.00	282.50	4,729.00	262.72
	10 LT Pack	9	LT	2,671.00	296.78	2,484.00	276.00
	4 LT Pack	3.6	LT	1,135.00	315.28	1,056.00	293.33
	1 LT Pack	0.9	LT	298.00	331.11	277.00	307.78
4	RB-3 (Dark Colour)						
	20 LT Pack	18	LT	5,038.00	279.89	4,685.00	260.28
	10 LT Pack	9	LT	2,626.00	291.78	2,442.00	271.33
	4 LT Pack	3.6	LT	1,091.00	303.06	1,015.00	281.94
	1 LT Pack	0.9	LT	285.00	316.67	265.00	294.44